
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w

Złotnikach oraz rozbudowę sieci wodociągowej w Hołówkach Dużych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Juchnowiec Kościelny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659355

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 10

1.4.2.) Miejscowość: Juchnowiec Kościelny

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-061

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 85 713 28 80

1.4.8.) Numer faksu: 85 713 28 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@juchnowiec.gmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.juchnowiec.gmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00420017/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-02 14:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00416424/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę sieci wodociągowej w Hołówkach Dużych
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę sieci wodociągowej o
długości około 2 320 m, położonej we wsi Hołówki Duże, zlokalizowanej w pasie drogi powiatowej Hołówki Duże – Czaczki
Wielkie – dz. o nr ew. 319 obręb Hołówki Duże, w drodze gminnej wewnętrznej o nr ew. 385 obręb Hołówki Duże, w
działkach o nr ew. 351/1, 351/2, 321/1 obręb Hołówki Duże oraz świadczenie usługi nadzoru autorskiego podczas realizacji
inwestycji. 
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 10b do specyfikacji warunków zamówienia.

Po zmianie: 
Część 2: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę sieci wodociągowej w Hołówkach Dużych
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę sieci wodociągowej o
długości około 2 320 m, położonej we wsi Hołówki Duże, zlokalizowanej w pasie drogi powiatowej Hołówki Duże – Czaczki
Wielkie – dz. o nr ew. 319 obręb Hołówki Duże, w drodze gminnej wewnętrznej o nr ew. 385 i 111 obręb Hołówki Duże oraz
w działkach o nr ew. 320/1 i 112/15 obręb Hołówki Duże oraz świadczenie usługi nadzoru autorskiego podczas realizacji
inwestycji.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 10b do specyfikacji warunków zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00420017/01 z dnia 2022-11-02

2022-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Złotnikach oraz rozbudowę sieci wodociągowej w Hołówkach Dużych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Juchnowiec Kościelny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659355
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 10
	1.4.2.) Miejscowość: Juchnowiec Kościelny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-061
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 713 28 80
	1.4.8.) Numer faksu: 85 713 28 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@juchnowiec.gmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.juchnowiec.gmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00420017/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-02 14:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00416424/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



